
Byggefirmaet Lund ApS

CVR-nr.: 39928353

Danmarksgade 10
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2024

Kristian Rindom Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byggefirmaet Lund ApS
Danmarksgade 10
6900 Skjern
e-mailadresse: Kl@justbyggeri.dk
CVR-nr.: 39928353
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af eje anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 (regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023) udviser et overskud på DKK 392.985, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.805.718. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			1.073.923
Bruttofortjeneste/Bruttotab		392.963	-43.950
Resultat af ordinær primær drift		392.963	
Indtægter af kapitalinteresser			1.073.923
Andre finansielle indtægter	22	19.305	
Øvrige finansielle omkostninger	0	-19.408	
Ordinært resultat før skat		392.985	1.029.870
Skat af årets resultat		0	-39.049
Årets resultat		392.985	990.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		162.964	553.922
Overført resultat		-269.979	436.899
I alt		392.985	990.821

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.676.685	2.533.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.676.685	2.533.722
Anlægsaktiver i alt		2.676.685	2.533.722
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		615.317	505.833
Tilgodehavender i alt		615.317	505.833
Likvide beholdninger		166.606	26.068
Omsætningsaktiver i alt		781.923	531.901
AKTIVER I ALT		3.458.608	3.065.623

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.936.685	1.773.721
Overført resultat		319.033	589.012
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		2.805.718	2.412.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		35.516	35.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.000	318.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.374	290.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		652.890	652.890
Gældsforpligtelser i alt		652.890	652.890
PASSIVER I ALT		3.458.608	3.065.623

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser
	kr.
Kostpris primo	740.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	740.000
Nettoopskrivninger primo	1.793.722
Andel i årets resultat jf. note	392.963
Udloddet udbytte	-250.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.936.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.276.685

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0